ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần

(Từ 27/02/2023 đến 05/3/2023)

THỜI GIAN
NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

LÃNH

ĐẠO DỰ NGÀY GIỜ

T2

27/02

S: 08h00
Dự Hội nghị giaoo ban thành

viên UBND tỉnh
UBND tỉnh Đ/c Vĩnh

S: 08h30
Dự chúc mừng ngành Y tế nhân

ngày Thầy thuốc Việt Nam

TTYT;

BVĐK
BLĐ

C: 14h00
Dự Hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy
Tỉnh ủy Đ/c Hiến

C: 14h00

Dự Hội nghị xem xét hồ sơ

cưỡng chế GPMB dự án KCN

Hòa Phát

Phòng 3.01 Đ/c Khánh

T3

28/02

S: 08h00
Dự Hội nghị Hội liên hiệp Phụ

nữ thị xã
Thị ủy Đ/c Hiến

S: 08h00
Dự Hội nghị tập huấn công tác

quản lý đô thị
Nhà Văn hóa Đ/c Vĩnh

S: 8h30
Dự Đại hội Hội Nông dân

phường
Minh Đức Đ/c Vĩnh

S: 08h00
Dự Hội nghị lấy ý kiến tham

gia về tài chính đất đai
UBND tỉnh Đ/c Khánh

C: 14h00
Dự Hội nghị giao ban Thường

trực Thị ủy
Thị ủy Đ/c Hiến

C: 14h00

Dự Hội nghị thống nhất

phương án án di chuyển mộ

vô chủ dự án KCN Thăng

Long II

Phòng 3.01 Đ/c Khánh

T4

01/3

S: 08h00
Dự Lễ ra quân huấn luyện năm

2023
Nhà Văn hóa Đ/c Hiến

S: 10h00 Dự Lễ hội đền Đa Hòa Khoái Châu Đ/c Khánh

 C: 14h00
 Dự HN thực hiện quy trình về

công tác cán bộ
Thị ủy  BLĐ

T5

02/3

S: 8h00  Kiểm tra công tác CCHC   Đ/c Hiến

S: 08h00
Dự buổi giám sát của Ban

pháp chế HĐND tỉnh
Ban CHQS Đ/c Vĩnh

S: 08h30

Dự HN rà soát, thẩm định hỗ

trợ xây dựng nhà ở cho hộ

nghèo

UBND tỉnh Đ/c Khánh

C: 14h00 Dự HN công bố Quyết định Dị Sử Đ/c Hiến

T6

03/3

S: 8h00

Kiểm tra công tác GPMB,

tiến độ triển khai các công

trình, dự án

 BLĐ

C: 14h00
Dự Hội nghị giao ban Lãnh đạo

UBND thị xã
Phòng 3.01 BLĐ

T7

04/3

CN

05/3

S: 7h30
Dự “Giờ sinh hoạt Đảng bộ thị

xã”
Thị ủy BLĐ

S: 10h00

 Dự công bố QH chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 khu hành

chính và khu dân cư mới PCK

PCK  BLĐ

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vượng

		2023-03-03T07:42:51+0700

		2023-03-03T08:40:47+0700

		2023-03-03T08:40:47+0700

		2023-03-03T08:40:47+0700